

DEVIZ LOCAL
Reparatia gardului

Valoarea de deviz 272 834,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Baza gardului					
1	CO04A	Demontarea imprejmuirilor din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase brute de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 2 m	m	110,0000	30,966 30,966	3 406,260 3 406,260
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	21,6000	130,107 130,107	2 810,311 2 810,311
3	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile Pentru baza gardului	m2	122,4000	66,814 42,964	8 177,973 5 258,733
4	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile Cofraje tip DOCA pentru suprafete idiale care nu vor fi finisate	m2	61,2000	79,048 55,198	4 837,768 3 378,148
5	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace	m3	19,2000	1 182,766 258,182	22 709,100 4 957,095

		clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) 0.2*0.9*102				
Total			Lei			41 941,412
Total Baza gardului						41 941,412
Inclusiv salariu						19 810,547
	2. Gard forjat					
6	CD54A	Zidarie din caramida silicata (culoarea se va coordona cu beneficiarul) format 250 x 120 x 65 la pavilioane, poticuri si alte constructii decorative inaltimea pina la 4 m. 16 stilpi 0.4*0.4*2.0m zidarie curata cu rusturi prelucrate	m3	5,1200	2 452,987 640,387	12 559,296 3 278,784
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat forjat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat. Sectiile galvanizate si vopsite in soba la temperaturainalta. H sectiilor H=1.8m	kg	4 080,0000	23,442 3,123	95 643,564 12 742,248
8	CL57B	Montarea si fixarea stilpilor inglobati in beton armat monolit: cu greutatea sub 10kg. Stilpi 100*100*4-2.8m-25buc.	kg	844,0000	17,348 3,092	14 641,712 2 609,648
9	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: elemente decorative montate pe stilpi.	kg	28,0000	33,191 13,235	929,343 370,586
10	CJ10A	Ornamente decorative, rotunde, patrate, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la exterior, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv, cu mortar de ciment - var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra , frecat cu peria de sirma Elemente tip Radial pe stilpi	buc	16,0000	96,733 47,313	1 547,728 757,008
11	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit partea orizontala a bazei gardului 98*0.3	m2	29,4000	315,649 89,668	9 280,077 2 636,239
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din zidarie. Poarta centrala. 3.0*1.8*2	m2	11,0000	1 104,771 81,668	12 152,483 898,345
13	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din zidarie Poarta secundara.	m2	11,0000	1 104,771 81,668	12 152,483 898,345
14	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din	t	0,8720	1 069,531 383,761	932,631 334,640

		profile usoare, executate manual				
Total			Lei			159 839,317
Total Gard forjat						159 839,317
Inclusiv salariu						24 525,843
Total			Lei			201 780,75
Asigurari sociale si medicale			22,5 %			9 975,69
Cheltuieli de transport			3 %			4 654,95
Total						216 411,39
Cheltuieli de regie			3 %			6 492,34
Beneficiu de deviz			2 %			4 458,08
Total						227 361,81
TVA			20 %			45 472,37
Total deviz:						272 834,18
Inclusiv salariu						44 336,41

Intocmit

Didac-Com SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor **Liceul Teoretic Mihail Sadoveanu**
 Obiect **Liceul Teoretic Mihail Sadoveanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatia gardului (formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Baza gardului				
1	CO04A	Demontarea imprejmuirilor din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase brute de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 2 m	m			30,966
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	23,82	25,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	23,82	5,96
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			130,107
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	41,97	130,11
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile Pentru baza gardului	m2			66,814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	41,97	39,87
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	75,00	6,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,76
4	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile Cofraje tip DOCA pentru suprafete idiale care nu vor fi finisate	m2			79,048
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	52,57	49,94
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	75,00	6,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,76
5	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) 0.2*0.9*102	m3			1 182,766
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	46,38	245,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,50	436,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	210,00	163,06
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	337,00	241,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	11,00	6,60
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		2. Gard forjat				
6	CD54A	Zidarie din caramida silicata (culoarea se va coordona cu beneficiarul) format 250 x 120 x 65 la pavilioane, poticuri si alte constructii decorative inaltimea pina la 4 m. 16 stilpi 0.4*0.4*2.0m zidarie curata cu rusturi prelucrate	m3			2 452,987
	7122050013400	Zidar	h-om	10,8700	52,57	571,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2300	30,92	68,95
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	421,0000	3,60	1 515,60
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2400	800,00	192,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4200	250,00	105,00
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat forjat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat. Sectiile galvanizate si vopsite in soba la temperaturainalta. H sectiilor H=1.8m	kg			23,442
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	52,57	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	19,00	19,95
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	42,00	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,95	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	65,00	0,33
8	CL57B	Montarea si fixarea stilpilor inglobati in beton armat monolit: cu greutatea sub 10kg. Stilpi 100*100*4-2.8m-25buc.	kg			17,348
	7136080025001	Montator	h-om	0,1000	30,92	3,09
	28112363099000	confectii metalice	kg	1,0100	12,00	12,12
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	18,00	1,80
	2873155900311	Electrozi	kg	0,0080	42,00	0,34
9	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: elemente decorative montate pe stilpi.	kg			33,191
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	52,57	12,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,92	0,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	19,00	19,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,95	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	19,00	0,38
10	CJ10A	Ornamente decorative, rotunde, patrate, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la exterior, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv, cu mortar de ciment - var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra , frecat cu peria de sirma Elemente tip Radial pe stilpi	buc			96,733
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,8000	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,25
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	18,00	0,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0300	45,00	46,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,09
11	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit partea orizontala a bazei gardului 98*0.3	m2			315,649
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	30,92	89,67
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	190,00	195,74
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	22,00	9,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	30,00	0,76
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	28,00	0,31
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,83
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din zidarie. Poarta centrala. 3.0*1.8*2	m2			1 104,771
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	52,57	50,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	52,57	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	30,92	11,75
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	43,00	4,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	4,83
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,95	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,50	1,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	210,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
13	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din zidarie Poarta secundara.	m2			1 104,771

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	52,57	50,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	52,57	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	30,92	11,75
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	43,00	4,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	4,83
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,95	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,50	1,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	210,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
14	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 069,531
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	52,57	383,76
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	65,00	559,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	1,80	35,64
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	27,00	51,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	5,00	14,75
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	19,00	25,08

Intocmit

Didac-Com SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL
Reparatia gardului

Valoarea de deviz 272 834,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	55,6544	52,57	2 925,752
2.	7123010010200	Betonist	h-om	101,7600	46,38	4 719,629
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	115,5000	23,82	2 751,210
				116,2800	41,97	4 880,272
				58,1400	52,57	3 056,420
4.	7133010012100	Ipsosar	h-om	12,8000	52,57	672,896
5.	7136080025001	Montator	h-om	84,4000	30,92	2 609,648
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,3256	52,57	542,818
7.	7212030022700	Sudor	h-om	4,4600	52,57	234,462
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	143,5200	52,57	7 544,846
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,4400	52,57	338,551
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,5000	23,82	655,050
				232,8400	30,92	7 199,414
				7,7200	52,57	405,840
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,6776	30,92	2 989,271
12.	9312040019600	Sapator	h-om	66,9600	41,97	2 810,311
		Total manopera				44 336,41

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5600	19,00	10,640
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,7390	337,00	4 630,043
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0880	210,00	18,480
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,9083	210,00	3 130,743
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5724	5,00	12,862
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0918	3 000,00	275,400
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6426	3 000,00	1 927,800
8.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	22,0000	1 000,00	22 000,000
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	16,5240	75,00	1 239,300
10.	2320166200676	White spirit	kg	1,1510	19,00	21,869
11.	2320187315789	Decofrol	kg	22,0320	23,00	506,736
12.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	84,4000	18,00	1 519,200
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2800	32,00	8,960
14.	24302261000001	Fuga	kg	12,7684	22,00	280,905

15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,2000	43,00	94,600
16.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	27,8992	65,00	1 813,448
17.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	130,6536	4,00	522,614
18.	2523146720000	Ornament uzinat	buc	16,4800	45,00	741,600
19.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,2288	800,00	983,040
20.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 155,5200	3,60	7 759,872
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 645,1160	1,50	8 467,674
22.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	30,2879	190,00	5 754,701
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	17,2656	1,80	31,078
24.	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,6400	18,00	11,520
25.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	4 284,0000	19,00	81 396,000
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,1800	18,00	165,240
27.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	28,0000	19,00	532,000
28.	28112363099000	confectii metalice	kg	852,4400	12,00	10 229,280
29.	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,6568	27,00	44,734
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	14,6880	18,00	264,384
31.	2873155900311	Electrozi	kg	6,7520	42,00	283,584
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,7500	42,00	283,500
33.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	88,0000	0,80	70,400
34.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	88,0000	0,40	35,200
35.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	88,0000	0,25	22,000
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,3640	1,95	18,259
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6895	10,00	56,895
38.	4100126202818	Apa	m3	0,0594	10,00	0,594
		Total materiale de constructii				155 165,16

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4400	250,00	110,000
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,1504	250,00	537,600
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7918	30,00	23,754
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,5200	11,00	126,720
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,1462	25,00	53,655
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,2400	35,00	218,400
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3234	28,00	9,055
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,8000	250,00	1 200,000
		Total utilaje de constructii				2 279,18

Total	Lei	201 780,75
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 975,69
Cheltuieli de transport	3 %	4 654,95
Total		216 411,39
Cheltuieli de regie	3 %	6 492,34
Beneficiu de deviz	2 %	4 458,08
Total		227 361,81
TVA	20 %	45 472,37

Total deviz:

272 834,18

Intocmit

Didac-Com SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)